РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

От 02.06.2015 г. № 3-56
г. Трубчевск

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования "город Трубчевск" памятника "Аллея героев"

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от "29" апреля 2015 г. № 1109, в соответствии с п.п. 5.1.1 ст. 5 Положения "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Трубчевск", утвержденного решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 02.10.2014 г. № 3-13, на основании решения Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.04.2015 г. №5-116 "О передаче муниципального имущества безвозмездно в собственность муниципального образования "город Трубчевск", Совет народных депутатов города Трубчевска решил:
           1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования "город Трубчевск" памятник "Аллея героев", балансовой стоимостью 200 000 (двести тысяч) рублей, остаточной стоимостью 191666 (сто девяносто одна тысяча шестьсот шестьдесят шесть) рублей 60 коп.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                                       Н. И. Данченко